
 
 

UCHWAŁA NR L/299/2 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki w uchwale Nr XLIX/297/22 Rady Gminy Świnna z dnia 25 lipca 2022 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2022, zmian załączników Nr 1c, 2b, 2d, 3, 4 i 7 do 

uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świnna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zapis w § 5 ust. 1 uchwały Nr XLIX/297/22 Rady Gminy Świnna z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie 
zmian budżetu gminy Świnna na rok 2022, zmian załączników Nr 1c, 2b, 2d, 3, 4 i 7 do uchwały Nr XL/258/21 
Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2021 r., zastępuje się wyrażeniem: "1. Wynik wykonania budżetu 
stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 453 194,03 zł, który pokryty zostanie nadwyżką budżetową z lat ubiegłych 
pomniejszoną o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 6 327 083,27 
zł oraz kwotą 3 126 110,76 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach". 

§ 2. Zapis w § 5 ust. 2 uchwały Nr XLIX/297/22 Rady Gminy Świnna z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie 
zmian budżetu gminy Świnna na rok 2022, zmian załączników Nr 1c, 2b, 2d, 3, 4 i 7 do uchwały Nr XL/258/21 
Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2021 r., zastępuje się wyrażeniem: "2. Ustala się przychody budżetu 
w kwocie 9 453 194,03 zł, z tytułu: 

-  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 6 327 083,27 zł oraz kwoty 3 126 110,76 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do uchwały Nr XLIX/297/22 Rady Gminy Świnna z dnia 25 lipca 
2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2022, zmian załączników Nr 1c, 2b, 2d, 3, 4 i 7 do 
uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2021 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 5333



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5333



Załącznik Nr 1                                       

do  Uchwały nr 

………………….       

Rady Gminy Świnna z dn. 

… sierpnia 2022

§

1 2 3 4
1. Dochody 47 488 825,41

2. Wydatki 56 942 019,44

3. Wynik budżetu -9 453 194,03

9 453 194,03

1. Kredyty 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 6 327 083,27

6.

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

905 3 126 110,76

7. Inne źródła (wolne środki) 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Przelewy na rachunek lokat 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody z niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach obejmują: śroki z RFIL w kwocie 3 074 158,60 zł,

środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 (Laboratoria Przyszłości) w kwocie 21 084,93 zł,

niewykorzystanie środki pochodzące z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych z roku 2020 i 2021 w łacznej

kwocie 30 867,23 zł 

WYJAŚNIENIE

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Kwota 

Załącznik do uchwały Nr L/299/2

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5333


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-08-29T09:08:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




